PREFEITURA DA ESTÂNCIA DA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

1/4

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 02/2024 - ERRATA

O Secretário Municipal de Administração faz saber a todos os interessados a publicação do
presente Edital de convocação para posse, correspondente ao resultado de aprovação decorrente do
Concurso Público realizado através do Edital nº 01/2023, da Prefeitura da Estância Turística de Campos

do Jordão, cujo resultado final foi homologado em 22/01/2024.

Portanto, RETIFICA do Edital de Convocação nº 02/2024, publicado em 26/02/2024, conforme

abaixo:

Onde se lê:

II – AUXILIAR DE CUIDADOR
Classificação: 1º classificado(a)s para 1 (uma) vaga:

Clas. Nome do Candidato

1º CLAUDINEA GONÇALVES DA ROCHA

Leia-se:

II – CUIDADOR – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS
Classificação: 1º classificado(a)s para 1 (uma) vaga:

Clas. Nome do Candidato
1º CLAUDINEA GONÇALVES DA ROCHA

Os demais itens constantes no Edital de Convocação nº 02/2024, permanecem INALTERADOS.

Campos do Jordão, 27 de Fevereiro de 2024

 Marcos Antônio Chiovetti
Secretário Municipal de Administração